Nr. 1.
2.2 UŽSAKOVASisipareigoja:
2.2.1 laiku atsiskaityti šia Sutartimi nustatytomis sąlygomis ir tvarka su PASLAUGŲTEIKĖJU.

3 ATSISKAITYMAI
3.1 UŽSAKOVASįsipareigoja sumokėti PASLAUGŲTEIKĖJUI faktiškai suteiktų Paslaugų kainą.
3.2 Renginio kaina yra 3979,76 eur (trys tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 76 ct) tame
tarpe PVM.
3.3 UŽSAKOVOįgalioti asmenys turi teisę pateikti papildomą/-us paslaugų užsakymus banketo metu. Papildomi
paslaugy užsakymai derinami šalių susitarimu pag.alPASLAUGOSTIEKĖJO turimas galimybes renginio vietoje.
3.4 UZSAKOVASatsiskaito su PASLAUGŲTIEKEJŲ per 10 kalenndorinių dienų.